



ZP3/4119

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: modernizacja instalacji SSP w budynku Collegium Polonicum w Słubicach - etap I

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 7

Jaki jest dokładny zakres prac ? - w punkcie 4. jest info : "2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w załączniku A do SWZ" - brak w dokumentacji załącznika A.

Odpowiedź: poprawiona została nazwa pliku o nazwie OPZ na Załącznik A – OPZ.

Pytanie nr 8

Jaki jest zakres napraw ścian i sufitów? Czy mowa tu o naprawie samych miejsc po zdemontowanych urządzeniach w zakresie kilkunastu cm, czy malowanie ścian i sufitów od krawędzi do krawędzi.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową. Naprawy ścian i sufitów „w obrębie zdemontowanych urządzeń”.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak